

خبر کوتاه

لیلیان تورام:

پی اس جی با نیمار قهرمان اروپا خواهد شد

لیلیان تورام ستاره سابق تیم ملی فرانسه در مورد شانس قهرمانی پی اس جی در لیگ قهرمانان به رادیو مونته کارلو گفت: «این حس را دارم که پی اس جی امسال تیمی مجهزتر از همیشه برای لیگ قهرمانان در اختیار دارد ولی خب، می‌دانید که سال به سال فتح لیگ قهرمانان سخت و سخت‌تر می‌شود. در پی اس جی انسجام و اتحاد بیشتری نسبت به قبل دیده می‌شود و این یکی از فاکتورهای مهم برای قهرمانی در این تورنمنت است.»

تورام در مورد ماندنی شدن نیمار پس از یک تابستان پرحاشیه گفت: «نیمار می‌خواست به بارسا برگردد ولی در نهایت ماندنی شد. معتقدم حضور او در لوشارمیونا و پی اس جی امتیاز بزرگی برای فرانسه محسوب می‌شود چرا که نیمار بازیکن بسیار بزرگی است. او از آن دسته بازیکنانی است که عمیقاً عاشق فوتبال است. نیمار این قدرت را دارد تا خودش را در زمین به خوبی نشان دهد و به پی اس جی کمک می‌کند تا نمایش بهتری ارائه دهد. معتقدم پی اس جی با نیمار حالا شانس بیشتری برای قهرمانی دارد و می‌تواند به این مهم برسد.»

درخواست خامس از کی‌روش؛ من را دعوت نکن!

خامس رودریگز از فهرست رئال برای بازی مقابل بروژ خط خورد. اتفاقی که در نگاه اول همه را شگفت‌زده کرد ولی سپس مشخص شد که دلیل اصلی خط خوردن او مصدومیت مختصرش در دربی مادرید بوده است. رودریگز به دلیل ضربه‌ای خفیف به ناحیه ساق پا بازی را از دست داد ولی شرایط او اصلا وخیم نیست و حتی روز گذشته بدون مشکل تمرین کرد اما زبدان ترجیح داد روی او ریسک نکندخامس که در دربی ۱۳ دقیقه و برابر اوساسونا ۸ دقیقه در میدان بود، ضد نادر در بازی‌های دوستانه پیش روی کلمبیا شرکت کند و می‌خواهد در وقفه بازی‌های ملی زیر نظر زبدان به تمرین ادامه دهد تا بیش از پیش اعتماد مرد فرانسوی را به دست بیاورد.ادو آگیرو خبرنگار لاسانتا و دوست صمیمی خامس در برنامه ال چیرینگیتو فاش ساخت که خامس از کارلوس کی‌روش سرمربی کلمبیا درخواست کرده تا او را برای دو بازی دوستانه پیش رو به تیم ملی دعوت نکند و کی‌روش نیز به او پاسخ مثبت داده است. کی‌روش به خامس گفته است که دو هیچ نیازی برای اثبات خودت به من و مردم کلمبیا نداری ولی در رئال بمان و خودت را به زبدان اثبات کن.

گوندوزی را کاپیتان آرسنال کنید!

یان رایت، بازیکن دهه ۹۰ باشگاه آرسنال، معتقد است که متئو گندوزی شایسته بستن بازوند کاپیتانی آرسنال است.یان رایت،اسطوره انگلیسی دهه ۹۰ آرسنال، در مصاحبه‌ای با کاپیتانی ژاکا به عنوان حرکتی دیوانه وار یاد کرد. رایت معتقد است بهترین گزینه برای کاپیتانی آرسنال متئو گوندوزی است اما اوانی امری، سرمربی توپچی ها، به اندازه کافی برای گرفتن تصمیم‌های بزرگ قوی نیست.یان رایت در ادامه گفت: "اگر نیز به دنبال بهترین گزینه برای کاپیتانی آرسنال هستید، متئو گوندوزی برای این موضوع فوق العاده است. او کسی است که تیم را به سمت جلو سوق می دهد. در ابتدا که او به آرسنال آمد بازی های زیادی برای این تیم انجام داد. در حالی که من ابتدا فکر می کردم او زیاد تر از حد بازی می کند اما حالا نظر من تغییر کرده است. او کسی است که کنترل بازی را به طور کامل در اختیار می گیرد. او به خوبی خود را به فضاهای خالی می رساند و همین موضوع نیز در بازی با تاتنهام به درخشش وبامیانگ کمک زیادی کرد. به نظر من با وجود او ژاکا و اوامیانگ نباید کاپیتان تیم باشند. تونی آدامز وقتی که تنها ۲۰ ساله بود به عنوان کاپیتان آرسنال انتخاب شد. موضوعی که به نظر من می تواند برای گوندوزی نیز رخ دهد اما اوانی امری نشان داده که توانایی گرفتن تصمیم های بزرگ را ندارد.وقتی می بینم که او چگونه تیم را رهبری می کند و به سمت جلو سوق می دهد اما کاپیتان نیست بسیار تعجب می کنم. این واقعا تصمیمی دیوانه وار است."

ستاره نیجر به ای جلسی در آستانه بازی برای سه‌شیرها

تامی آبراهام، ستاره نیجریه‌ای‌الاصل جلسی در صورتی‌که توسط گرت ساوت‌گیت برای حضور در تیم ملی انگلیس انتخاب شود، از خیر بازی در تیم ملی نیجریه گذشته و انگلیسی خواهد شد.آبراهام متولد نیجریه و بزیرگشته‌اندگلیس است و اعلام کرده در صورتی‌که گرت ساوت‌گیت او را به تیم ملی دعوت کرده و نامش در فهرست جدید سه‌شیرها قرار داشته باشد، از خیر بازی در تیم ملی نیجریه گذشته و آینده‌اش را در اختیار تیم ملی انگلیس خواهد گذاشت. به این ترتیب امیدهای نیجریه برای استفاده از او در تیم ملی بزرگسالان این کشور نقش بر آب خواهد شد. تامی آبراهام سابقه بازی در تیم ملی زیر ۲۱ سال انگلیس را دارد ولی این مانع از حضور او در تیم ملی بزرگسالان نیجریه نخواهد بود.

دبلی‌میل می‌گوید اتحادیه فوتبال انگلیس از باشگاه چلسی خواسته پرونده تست‌های پزشکی آبراهام که در این باشگاه انجام شده را برای این اتحادیه ارسال کند. این به روشنی نشان می‌دهد که انگلیسی‌ها برای بازی‌های بعدی تیم ملی این کشور در مقدماتی یورو ۲۰۲۰ که در ماه اکتبر مقابل جمهوری چک و بلغارستان انجام خواهد شد، تامی آبراهام را به عنوان یک گزینه جدی ورود به ترکیب تیم ملی نیجریه گرفته‌اند.

هواداران رئال‌مادرید شاید احساس مشابهی نداشته باشند اما زین‌الدین زیدان باید پراترزی و امیدوار واندا متروپولیتانو را ترک کرده باشد بعد از مسابقه‌ای که تیمش به نمایش گذاشت و البته هشدارى که در مورد ادن آزار به‌وجود آمد. سفیدها در زمین اتلتیکومادرید بدون گل مساوی کردند در دیداری که خسته‌کننده و پربرخورد بود اما باعث شد رئال بعد از هفت هفته در صدر جدول لالیگا قرار بگیرد. برای تیمی که بیشتر از دو فصل قبل را زیر سایه رقیب همیشگی‌اش، بارسلونا، سپری کرده این شروع خوبی محسوب می‌شود. به علاوه برای تیمی که در نخستین دیدارش در لیگ قهرمانان اروپا با سه گل برابر پاری‌سن‌ژرمن شکست خورده، حالا باور و خوش‌بینی به‌وجود آمده که می‌تواند هرگونه ترس و نگرانی از بروز بحران را از بین ببرد. پیروزی یک بر صفر در زمین سویا، برد ۲-۰ مقابل اوساسونا و این تساوی برابر رقیب همشهری کشتی رئال را به آرامش رسانده. رئال فصل را بد شروع کرد، بخشی از آن به‌دلیل باخت سنگین ۷ بر ۳ مقابل اتلتیکو در یک دیدار دوستانه در نیوجرسی بود اما این بازی با آن مسابقه تفاوت زیادی داشت.

این سومین کلین‌شیت پیاپی رئال بود در حالی که در پنج مسابقه رسمی قبلی نتوانسته

کونته در ردای هلنیو هرا

سام ستارزاده

از همان روزهای آغازین آنتونیو کونته در اینتر، می‌شد برق روشنی در چشمان نیمه ایی شهر میلان دید؛ برقی بی‌سابقه در ۹سال گذشته که از چشمه امید نشأت می‌گیرد. اینریستاها از همان ابتدا به بازگشت تیم‌شان به روزهای اوج توسط احیاگر سابق یوونتوس ایمان داشتند. درخشش اینتر در ۶ هفته آغازین سری A اما از این چشم و قلب‌های سرشار از امید خیره‌کننده‌تر بود. نراتزوری علی‌رغم اخراج الکسیس سانچز در دیدار خوشامدگویی‌اش، از پس مأموریت خارج از خانه خود برآمد و با غلبه بر سمپدوریا، شروعی توفانی را در لیگ ایتالیا ثبت کرد که در تاریخ باشگاه، آخرین بار ۵۲ سال قبل رخ داده بود.

تیم امسال کونته و تیم فصل ۶۶ هلنیو هرای فقید تنها اینترهای تاریخ هستند که یک دوره از سری آ را با ۶ پیروزی آغاز می‌کنند. در مشترکات این دو اینتر به‌یادماندنی‌ها فراتر از یک رکورد است. از کونته و هررا هر دو به‌عنوان معمار یاد می‌گردد. مأموریت هر دو پایان بخشیدن به قریب یک‌دهه ناکامی نراتزوری بود. هررا با پایه‌گذاری سیستم سه‌دفاعه و کاتناچوی معروف نقطه عطفی در تاریخ کاتتیک‌های فوتبال پدید آورد و کونته نیز با به‌کارگیری موفق چینیش ۱-۲-۴-۳ در یوونتوس، محبوبیت سیستم‌های سه‌دفاعه‌ا رابازگرداند.

تا اینجا، بزرگترین تفاوت اینتر هرا و اینتر کونته در عنصر زمان نهفته است؛ تیم هرای فقید در فصل ۶۶ عنوان مدافع قهرمانی را

امتیاز

روزنامهصبح ایران

کشتی رئال در آرامش



با درخشش یان اولباک در برابر ضربه سر کریم بنزما خوش‌شانسی آورد و دروازه‌اش را بسته نگه داشت. البته در رئال‌مادرید اینکه به اندازه حریف باشی و برابرس کم نیآوری، کافی نیست. این تیم باید برای رسیدن به موفقیت سرعت بگیرد و برای این هدف نیاز دارد آزار همان بازیکن در اوجی باشد که در چلسی بود، همان بازی‌هایی که باعث شد رئال‌مادرید پول هنگفتی برایش بدهد تا سال‌ها خیالش راحت باشد.

کونته در ردای هلنیو هرا

یدک می‌کشید. فتح سه اسکودتو و دو جام قهرمانان اروپای متوالی برای جاودانه ساختن نام وی در تاریخ باشگاه کفایت می‌کرد و نایب‌قهرمانی در آن فصل خدش‌های به اعتبارش وارد نکرد. کونته اما در ابتدای مسیر قرار دارد. در دور گروهی چمپیونزلیگ، دورتموند و بارسلونا انتظارش را می‌کشند. در لیگ داخلی هم به‌زودی به مصاف غولی خواهد رفت که با تنفس مصنوعی خودش جانی دوباره گرفت و هشت سال با وی یا بدون وی فوتبال ایتالیا را در قبضه خود گرفت. با این وجود، دون آنتونیو از رویارویی با غول‌های بزرگ چندان مشوش به‌نظر نمی‌رسد. در دیدار شنبه‌شب برابر سمپدوریا، وی نشان داد که در بازی‌های قبل از تمام اینتر رونمایی نکرده بود. کونته به نراتزوری ترسانگ هفته‌های پیشین الکسیس سانچز را اضافه کرد که با وجود دریافت کارت قرمز غیر مستقیم، در همان یک نیمه حضورش روی دو گل تیم تأثیر مستقیم داشت (گل دوم را خودش به‌ثمر رساند). آلساندرو باستونی ۲۰ ساله نیز که برای نخستین بار در قلب خط دفاع اینتر قرار گرفته بود، نمایشی فراتر از امیدوارکننده داشت.

فارغ از برابری رکورد کونته و هررا، سرمربی کنونی اینتر تیمی مقتدر در دفاع و حمله ساخته است. در فاز هجومی، نراتزوری تنها به لوکاکو متکی نیست. وجود هافبک‌های شوتزنی نظیر گالیاردینی، کاندروا، وسینو و در رأس آنها، استفاند سنسی خشاب اینتر را برای نشانه‌گیری هر دروازه‌ای پر کرده است. شوت‌های راه دور و ارسال‌های دقیق، دو استراتژی کونته برای رسیدن به گل، در تمامی بازی‌های

مصائب خط حمله اتلتیکو؛ سرمایه‌گذاری بی‌نتیجه؟

(۷ گل زده در ۷ هفته نخست) را کمی غیرمنتظره جلوه دهند.

در بین همه بازیکنان تهاجمی باشگاه تنها ژائو فلیکس موفق شده بیش از یک گل به ثمر برساند؛ بازیکنی که اتلتیکو برای خرید او در تابستان ۱۲۶ میلیون یورو به بنفیکا پرداخت کرد. (ویتولوی هافبک، دیگر ۲ گله اتلتی در لالیگا است) دیگو کاستا و الوارو موراتا تنها یک گل زده اند و توماس لمار، هنوز نتوانسته توپی را به تور دروازه رقیبا بچسباند.

اکنون با قاطعیت می‌توان گفت که نقطه قوت دائمی اتلتیکوی سیمنونه یعنی استحکام دفاعی این تیم بوده که اتلتی را هنوز هم در میان تیم های بالای جدول نگه داشته است. (اتلتی در پایان هفته هفتم با ۱۴ امتیاز سوم است و تنها یک امتیاز

انتقاد اشمایکل از پوگبا؛ بچه ددرس‌ساز یونایتد

پیتر اشمایکل، اسطوره دانمارکی منچستریونایتد و دروازه‌بان سابق این تیم از عملکرد پل پوگبا در دیدار یونایتد و آرسنال انتقاد کرده و از او با عنوان بچه ددرس‌ساز تیم اوله گنار سولشسر یاد کرده و یونایتد در اولدترافورد در بازی‌ایی که فقدان خلافت‌بد به خصوص در خط میانی این تیم مشهود بود در مقابل آرسنال به تساوی ۱-۱ دست یافت تا شامیلین سرخ بدترین شروع فصل خود در سی سال اخیر را تجربه کنند. پوگبا که در طول تابستان شایعات زیادی درباره خروجش از یونایتد مطرح بود در این بازی عملکرد ضعیفی داشت و همین باعث شد اشمایکل به انتقاد از او پرداخته و خواهان تغییر

پیتز اشمایکل، اسطوره دانمارکی منچستریونایتد و دروازه‌بان سابق این تیم از عملکرد پل پوگبا در دیدار یونایتد و آرسنال انتقاد کرده و از او با عنوان بچه ددرس‌ساز تیم اوله گنار سولشسر یاد کرده و یونایتد در اولدترافورد در بازی‌ایی که فقدان خلافت‌بد به خصوص در خط میانی این تیم مشهود بود در مقابل آرسنال به تساوی ۱-۱ دست یافت تا شامیلین سرخ بدترین شروع فصل خود در سی سال اخیر را تجربه کنند. پوگبا که در طول تابستان شایعات زیادی درباره خروجش از یونایتد مطرح بود در این بازی عملکرد ضعیفی داشت و همین باعث شد اشمایکل به انتقاد از او پرداخته و خواهان تغییر

اظهارات مرموز رونالدو؛ بازنشستگی زودهنگام؟

رونالدو در تمام این سالها کوچکترین نشانه‌ایی از افت آمادگی بدنی در نتیجه بالا رفتن سن و سال نشان نداده و حتی پیش از این گفته بود احساس می‌کند سال‌های سال می‌تواند به بازی کردن ادامه دهد. حتی انتظار می‌رفت که رونالدو بتواند با عبور از مرز ۴۰ سالگی از رکورد اسطوره‌هایی مثل رایان گیگز و پائولو مالدینی هم عبور کند.

ولی رونالدو در مصاحبه با اسپورت‌بایل وقتی با سوالی درباره آینده خود بعد از آویزان کردن کفش‌هایش مواجه شد گفت نمی‌تواند زمان بازنشستگی خود را پیش‌بینی کند. رونالدو در این باره گفت: «من هنوز عاشق فوتبالم. دوست دارم هوادارانم و کسانی که عاشق کریستیانو هستند را برتغالی مطرح کنند.

گریه مدیر یارسا پس از جذب دی‌یونگ

حسن ستین کایا، مدیر برنامه‌های دی یونگ به نشریه آفتون‌بلادت هلند گفت: «قایت برای خرید فرانکی به یک جنگ تمام عیار تبدیل شده بود جایی که پاری‌سن‌ژرمن، منچسترسیتی و یوونتوس را در سه توان داشتند گذاشتند تا بتوانند نظر او را جلب کنند. با این حال بارسلونا همیشه گزینه اول او بود چون پای آینده فوتبال‌اشی در میان بود و بارسلونا شبیه‌ترین سبک را به شیوه بازی او داشت. مقامات بارسلونا بعد از عقد قرارداد با فرانکی انقدر خوشحال بودند که مدیراجرایی وقت

رئال یکصد میلیون یورو برای این بازیکن بلژیکی پرداخت کرده و هنوز -هرچند خیلی برای قضاوت زود است- چیزی بابت این خرید گرانیقیمت عایدش نشده است. مادرید به‌دنبال ستاره‌ای بود که بتواند تیم را به جایگاه اصلی‌اش به‌عنوان سلطان اروپا برگرداند و آزار توانایی لازم برای تبدیل شدن به چنین ستاره‌ای را دارد. متأسفانه او در تابستانی به رئال‌مادرید آمد که چند کیلو اضافه‌وزن پیدا کرده بود و در آستانه شروع فصل با مصدومیتی مواجه شد که کارش را سخت‌تر کرد. این مهاجم هنوز برای رئال‌مادرید گل زده و اگر راستش را بخواهید هنوز یک بازی قابل قبول به‌عنوان ستاره تیم از او ندیده‌ایم. در واندا متروپولیتانو در اندازه یک دربی بازی نکرد، گاهی به توپ ضربه‌ای زد اما نه‌چندان تأثیرگذار که بتوان معدود حرکات مهمی از او را به یاد آورد. حتی گرت بیل بیشتر در بازی مؤثر بود و این برای کسانی که این ولزی را در چند سال اخیر مدنظر داشته‌اند، کمی تعجب‌آور بود. بیل با وجود رابطه شکننده و تیره‌اش با زبدان، در مسیر صحیح قدم برمی‌دارد. به‌محض اینکه آزار شرایط ایده‌آل را پیدا کند و بتواند به بادنجان کشتی رئال باد بیندازد، توانایی‌های تیم آشکارتر می‌شود و باید دید در سه جام معتبر تا کجا پیش می‌روند. از هر طرف دیگر که حساب کنیم، تیم زبدان در حال پیشرفت است.



فصل اینتر مؤثر بوده است. در سوی مقابل، دریافت تنها ۲ گل در شش دیدار آغازین سری آ حکایت از آن دارد که دون آنتونیویی که تیه‌هایش را با میل هجومی بالا روانه میادین می‌کند از محکم ساختن کمربند دفاعی آبی و سیاه‌پوشان غافل نشده است.

حالا چالش سخت‌تر از شهراورد دلامادونینا روحیه برتری‌جویی کونته را محک خواهد زد. یک چهارشنبه طاق‌تفرسا در نوکمپ و یک جدال صدرنشینی با بیانکونی در شب یکشنبه. شاید یک جشن پنج روزه برای پایان دوران تک‌قطبی سفیدوسياه در فوتبال ایتالیا.



همه چیز در مورد رودریگو پایان یافته به نظر می‌رسید و اولویت نقل و انتقالاتی سیمنونه حتی به مادرید هم سفر کرد. اما روحی لانکوس نتوانست راهی برای فروش آنخل کوریا به میلان و اوپلاک نیز که در برابر رئال بار دیگر ارزش های خود را نشان داد، با ثبت ۵ کلین شیت نشان داده که می‌خواهد با قدرت به سمت پنجمین جایزه زامورای متوالی حرکت کند.

مصدومیت ها و محرومیت ها با بخش تهاجمی اتلتی مهربان نبوده اند، اما این آمار دقیقاً نشان می‌دهد که چرا دیگو سیمنونه در تابستان ۲۰۱۹ اشتیاق بسیار زیادی برای اضافه کردن یک مهاجم دیگر به ترکیب تیمش داشت؛ بازیکنی که می‌توانست خامس رودریگز رئال و با رودریگو مورنوی والنسیا باشد.

ورزش

شماره ۲۸۲۰

اخبار

توماس پارتی؛ آخرین قربانی سرقت از فوتبالیست‌ها

این بار دزدها به سراغ توماس پارتی، بازیکن اتلتیکو مادرید رفتند. آنها وارد خانه‌اش در منطقه بوادیا دل مونته شدند. سارقان به زور و با ترساندن یکی از کارگران خانه وارد آنجا شدند. این شخص تنها کسی بود که در خانه هافبک اتلتیکو حضور داشت. توماس اکنون در مسکو به سر می‌برد و در کنار دیگر هم تیمی‌هایش خود را برای دیدار برابر لوکوموتیو آماده می‌کند. خوشبختانه به کسی در این حادثه آسیبی نرسید.

توماس قربانی جدیدی دزدی از خانه فوتبالیست‌هاست. کاسمیرو آخرین کسی بود که سارقان وارد خانه‌اش شدند. این اتفاق در جریان داریی مادرید رخ داد. با این حال پیش از این به خانه زین‌الدین زبدان، کریم بنزما، ایسکو، لوکاس واکسکس، الوارو موراتا، جوردی آلبا، آرتور، فیلیپ کوتینیو و … این لیست طولانی هشدار برای فوتبالیست‌ها و خانواده‌هایشان است. بازیکنان اکنون در حال بالا بردن امنیت خانه‌هایشان هستند. برخی از باشگاه‌ها هم در این زمینه به بازیکنانشان کمک می‌کنند.

احتمال دعوت فاتی به تیم ملی اسپانیا

رادیوی اسپانیایی SER مدعی شد در حالیکه فهرست ۴۰ نفره تیم ملی اسپانیا روز جمعه پیش رو توسط روبرت مورنو سرمربی لاروخا اعلام خواهد شد، نام آنسو فاتی، پدیده ۱۶ساله بارسلونا در این فهرست وجود خواهد داشت. اسپانیا برای دیدار با نورژ و سوئد در رقابت‌های انتخابی یورو۲۰۲۰ آماده می‌شود و فهرست ۴۰ نفره تیم ملی این کشور توسط سرمربی لاروخا روبرت مورنو روز جمعه این هفته اعلام خواهد شد. اما به گزارش رادیو SER نکته جالب توجه این فهرست وجود نام آنسو فاتی در آن خواهد بود. پدیده ۱۶ساله بارسا که در فصل جاری نگاه‌ها را به خود معطوف کرده و اخیرا تابعیت اسپانیا را هم بدست آورده و می‌تواند برای لاروخا بازی کند. فدراسیون فوتبال اسپانیا در آغاز قصد داشت از فاتی در تیم ملی زیر ۱۷سال این کشور استفاده کند اما بر اساس گزارش‌ها بارسا که می‌دانست در صورت حضور در تیم ملی زیر ۱۷سال و شرکت در جام جهانی این رده سنی، فاتی را یک ماه و نیم در اختیار نخواهد داشت با این تصمیم مخالفت کرده است.

شکایت دوباره یوونتوس؛ قبل از دربی با اینتر

حدود ۱۴ سال پیش و در اتفاقی که برای مدت ها فوتبال ایتالیا و سری آ را تحت تأثیر قرار داد، دادگاه ورزشی ایتالیا تصمیم به بازپس گیری دو اسکودتوی یوونتوس به خاطر محرز شدن تخلفات مدیران این تیم گرفت و هنوز از پرونده برای مدیران بیانکونی ادامه دارد. یکی از آن دو اسکودتو به باشگاه اینتر داده شد و یوونتوس امروز یک بار دیگر درخواست تجدید نظر خود را به دادگاه ارائه داد تا بلکه بتواند از رسیدن آن جام به رقیب دیرینه خود جلوگیری کند.

البته این اولین بار نیست که چنین اقدامی از سوی باشگاه یوونتوس انجام می شود و تقریباً طی تمام این سالها این پرونده با اصرار باشگاه یوونتوس باز بوده، اما هر بار و به دلیل عدم وجود مدارک کافی ارائه شده از سوی بیانکونی برای تغییر رأی دادگاه، تغییر در تصمیم گرفته نشد. اخیراً این پرونده است. این در حالیکست که ابتدای هفته بعد دیدار بسیار حساسی بین اینتر و یوونتوس در شهر میلان برگزار خواهد شد، نراتزوری بعد از سالها تبدیل به تیمی مدعی شده و با کسب شش پیروزی در شش بازی ابتدایی خود در سری آ، قصد دارد به سلطه هشت ساله یوونتوس پایان دهد.

اوزیل در فهرست فروش زمستانی آرسنال

مسوت اوزیل که در سال ۲۰۱۳ از رغال مادرید به آرسنال پیوست، در سال‌های ابتدایی حضورش در این تیم لندنی خوش درخشید اما نتوانست این عملکرد خوب خود را ادامه دهد و طی دو فصل گذشته به یک نیمکت‌نشین محض تبدیل شده است. با توجه به این موضوع حالا رسانه‌های انگلیسی مدعی شدند که سران آرسنال در فکر فروش این ستاره آلمانی خود هستند.

باشگاه آرسنال تصمیم گرفته اوزیل را در ژانویه به فروش برساند چرا که این بازیکن دستمزد نجومی هنگتی چهارصد هزار یورویی دریافت می‌کند و به همین دلیل آرسنال قصد دارد از پرداخت این هزینه هفگفت رهایی یابد. سران آرسنال در پی یافتن راه حلی برای فسخ قرارداد این بازیکن آلمانی هستند و حتی حاضرند برای این موضوع هر خسارتی را نیز پرداخت کنند. آن‌ها ترجیح می‌دهند به جای این که اوزیل دالما روی نیمکت تیمشان بنشیند بخشی از حقوق او را بپردازند و قراردادش را فسخ کنند.

همچنین طی هفته‌های اخیر مشکلاتی بین اوزیل و اوانی امری، سرمربی توپچی‌ها، نیز به وجود آمده است. اوزیل تا به این جای فصل تنها در دو بازی حاضر بوده است با این وجود او بیشترین حقوق یعنی چهارصد هزار یورو در هفته را هم دریافت می‌کند.

خود اوزیل اما هیچ علاقه‌ایی به ترک آرسنال ندارد. مسئولان این تیم در تابستان قصد فروش او را داشتند اما این اتفاق به نتیجه نرسید. هر بار که از اوزیل درباره جداییش سوال می‌شد، به ماندن در این تیم ابراز علاقه می‌کرد و معتقد بود تا پایان قراردادش یعنی ژوئن ۲۰۲۱ در این تیم خواهد ماند. فترابعانه تنها مشتری اوزیل در تابستان بود که این انتقال رنگ واقعیتی به خود نگرفت.